- 1 -

令和４年１１月２８日

太田市立木崎中学校

第３学年保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

学年主任 竹川 隆幸

２学期実力テスト代 集金のお知らせ

初冬の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

２学期に実施した実力テストの代金につきまして、下記のとおり集金いたします。前日

には集金袋を配布しますので、よろしくお願いします。

記

集金日・・・・令和４年１２月 ６日（火）
集金額・・・・６，０００円

１，５００円×４回分
（９月・１０月・１１月・１２月）

◎未実施がある場合は、集金袋の金額を確認してください。
◎おつりのないようご協力、お願いします。
◎生徒玄関付近で、業者が回収します。